ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.12.2014 года № 1699
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 14.10.2014 года № 1253

На основании протеста транспортного прокурора Карталинской транспортной прокуратуры Задирако И.А. от 02.12.2014 года № 02-22-2014,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения на территории Карталинского муниципального района на отопительный период 2014-2015 годов, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.10.2014 года № 1253 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения на территории Карталинского муниципального района на отопительный период 2014-2015 годов» следующее изменение:

подпункты 3 и 4 пункта 15 главы I исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев